ESTADO DO PARA
MUNICIPIO DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
CONCURSO PUBLICO - Edital N.° 01/2013/PMI

RETIFICAGAO DO RESULTADO GERAL DA PROVA OBJETIVA DO CARGO DE ADMINISTRADOR DE EMPRESAS — ZONA URBANO -ADMINISTRAGAO

Nivel Superior
Cargo: 62 - Administrador de Empresas - Zona Urbana - Administragcao

e S o 2 7 o T S e

002640 ARLETE BAU 34,00 900 200 300 20,00 07/06/1969 g VA
2 001910 ELTON SANTUS DE VASCONCELOS N 31,00 N 600 400 100 2000 20/07/1985 g VA
3 000788 DELCIANE DE FREITAS SILVA N 31,00 N 900 200 200 1800 27/12/1986 g VA
4 004982 JANE EIRE SILVA BOTELHO N 31,00 N 800 300 200 1800 06/07/1987 g VA
5 000007 RANGEL CRUZ MORAES N 30,00 N 900 200 100 1800 29/10/1986 g VA
6 000277 WILSON SOARES DA SILVA N 29,00 N 800 100 000 2000 28101976 g VA
7 004410 GLEIDSON DE SOUZA NASCIMENTO N 29,00 N 800 300 000 1800 29/09/1987 g VA
8 004929 CLEIDEANE LIMA DE MORAES N 28,00 N 700 000 100 2000 15/04/1990 g VA
9 000110 DAVID PAULO DE CARVALHO LIMA N 27,00 N 700 100 300 1600 02/09/1987 g VA
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013211

010923

009796

008871

006554

014529

002750

007741

000581

006230

000134

015943

006861

000595

002775

010644

012001

007017

012499

CLENILZA LIMA DA SILVA

JOSE ICRESIO DA COSTA CRUZ

FRANCILENE DA SILVA

SUEDE FERNANDA SANTOS BAIMA

MARILUCE CIRINO DE SOUSA FREITAS

MARIA DE FATIMA PINHEIRO CORREA

DOMINGOS CORREA JUNIOR

JOSIANE MOTA RODRIGUES

WANDRIA DE SOUZA SOARES OLIVEIRA

ALEXANDRE DE SOUSA MELO

ANTONIO DA SILVA FILHO

JANECLEA MAIA ALEXANDRE

EVAWILMA SOUSA SILVA

ROBSON BEZERRA SILVA

WESLEY PENIDO TIZZIANI

ROMERIO RODRIGUES ONETI

ELINES DOS SANTOS BATISTA

EDIANA DA SILVA SOUSA

EDINALVA RODRIGUES DE SOUSA
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0,00
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7,00

6,00

6,00

6,00

5,00

9,00

8,00

8,00

7,00

2,00

1,00

0,00

2,00

1,00

2,00

2,00

1,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

0,00

3,00

2,00

2,00

0,00
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2,00

1,00
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2,00

2,00

3,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

2,00

3,00

1,00

0,00

1,00

3,00

1,00

14,00

18,00

18,00

18,00

18,00

16,00

20,00

18,00

18,00

18,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

14,00

14,00

14,00

14,00

01/08/1984

07/11/1964

25/01/1982

02/05/1988

11/10/1982

15/07/1982

22/04/1990

12/03/1987

16/03/1987

30/08/1987

05/12/1974

06/05/1984

03/02/1986

01/08/1988

03/05/1986

10/02/1986

09/12/1987

17/05/1988

28/07/1977

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO

APTO PROVA
TITULO
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006775

004103

009565

002045
010288
012372
014653
006694
008782
011233
011810
005314
007841
009561
006006
000848
008857
009578
001727

014003

001804
005819
012418
014210
001597
002662
000849
005202
010211

EDSON LIMA DOURADO

IMARA MAGDA COELHO NEVES

ANA ANGELICA VIEIRA DOS SANTOS

WALDIUALLISON RAMOS ALVES
CLAUDIANY DE OLIVEIRA BRUCE

MARCIO ANDRE COELHO DE AZEVEDO
KATIANY OLIVEIRA

ANTONIO GLAUCO FERNANDES DA SILVA
CASSIA NAIALU MARQUES DERANGEL
POLLYANA SILVA NASCIMENTO

LUCIANA DA SILVA AGUIAR

CLEUDIMAR BORGES DA SILVA
EMMANUELLA LUCIANA DE JESUS MOLLA
JOSE AUGUSTO VIELAND

ANA LUCIA FERREIRA FIGUEIRA

EVANE DUARTE DA SILVA

DINAIR DE ARAUJO CARVALHO

MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA AMORIM
ANTONIO DIMA LIMA

MARIA DA PIEDADE FERREIRA DOS
SANTOS

DLANNE SILVA NASCIMENTO

HELKIA ERLANE PRATA DAS GRACAS
KEILA CRISTINA LOPES

MALLU ADRIELE CORREA IMBELLONI
GERSICA LIMA DOS SANTOS

MARCIA CRISTINA PENHA
WANDERSON DE CARVALHO SOUSA
ANDRE MARINHO PEREIRA

AIDA LOUISE SOUSA QUARESMA
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25,00
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24,00
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24,00
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7,00

7,00

7,00

4,00
7,00
7,00
6,00
5,00
5,00
9,00
8,00
7,00
7,00
7,00
3,00
7,00
6,00
5,00
3,00

7,00

6,00
5,00
4,00
7,00
6,00
5,00
5,00
5,00
4,00

2,00

2,00

0,00

1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
0,00
1,00
2,00
1,00
3,00
1,00
0,00
0,00
0,00
2,00

1,00

0,00
4,00
3,00
0,00
2,00
1,00
1,00
0,00
2,00

2,00

2,00

4,00

1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
0,00
1,00
2,00
2,00

1,00

3,00
0,00
2,00
4,00
3,00
0,00
0,00
1,00
0,00

14,00

14,00

14,00

18,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
14,00
14,00
14,00
14,00
12,00
18,00
16,00
16,00
16,00
16,00

14,00

14,00
14,00
14,00
12,00
12,00
16,00
16,00
16,00
16,00

17/04/1986

20/01/1991

27/10/1984

30/06/1979
03/08/1975
21/07/1981
09/11/1985
09/11/1985
03/10/1977
18/02/1986
22/07/1985
14/04/1985
20/05/1986
11/05/1957
30/11/1967
31/01/1972
20/12/1983
24/12/1971
15/06/1979

28/11/1973

09/07/1989
02/01/1979
14/08/1972
08/06/1988
16/12/1987
00/00/0000
04/08/1987
24/12/1983
13/08/1984

APTO PROVA

TITULO

APTO PROVA

TITULO

APTO PROVA

TiTULO

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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009861
003117
006424
012340
011968
007374
007930
015182
006518
006209
004671
010508
009873
012069
012616
004020
008846
007361
006867
004727
001377
000420
009361
002941
001067
000199
010337
004320
014746
009193
001468
000305

MARIA GIOCONDA MONALISA SILVA MOTA N

ELIZIA MATOS DE SOUZA

JOCILAURA MACIEL CAVALCANTE
DISVANIA CALDAS RIBEIRO

SILMARA GOMES PEDROSO

DARLLING RIBEIRO LIRA

R

IONEIDE DOS SANTOS RIBEIRO
NATALIA SOUSA DA SILVA

JANDERVANI ALVES RIBEIRO

WAGNER LENILSON MOREIRA FERREIRA
CAMILA DE MOURA

JORGE HENRIQUE NOGUEIRA BARBOSA
TAYNA BRANDAO FONSECA

MARIA DE FATIMA SANTOS DA ROSA
WEDSON ALMEIDA DA CRUZ

MALKIA OLIVEIRA MELO

MARIA DO CARMO MESQUITA VIANA
LAURIVANI PAZ FIGUEIRA

ANGELICA COSTA SOUSA

KELLIANE SILVA SARMENTO

ELEN FRANCISCA DOS SANTOS ROCHA
ANA PAULA LIMA DOURADO

DAVI ARAUJO BEMERGUY

CESAR AUGUSTO COELHO

SABRINA WINCK SORANSO VIEIRA
EWERTON DANILO NOGUEIRA DA SILVA
SORAIA MENDES DA SILVA BATISTA
VALERIA DOS REIS MOREIRA

JOSE VALDY DE AGUIAR

MARCIO MOACIR SILVA CIRINO
DOUGLAS DOS SANTOS VASQUES
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4,00
3,00
7,00
6,00
5,00
4,00
8,00
6,00
5,00
9,00
2,00
6,00
6,00
5,00
5,00
4,00
4,00
3,00
8,00
8,00
7,00
6,00
7,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
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6,00
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3,00
1,00
0,00
1,00
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2,00
3,00
2,00
1,00
1,00
0,00
1,00
0,00
2,00
2,00
2,00
1,00
0,00
0,00
2,00
3,00
1,00
1,00
3,00
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0,00
0,00
1,00
2,00
2,00
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0,00
0,00
2,00
2,00
2,00
1,00
2,00
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1,00
2,00
0,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
0,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
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3,00
3,00
3,00
2,00
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16,00
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14,00
14,00
14,00
14,00
12,00
12,00
12,00
10,00
16,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,00
14,00
14,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,00
10,00

04/08/1973
24/07/1964
15/06/1980
10/06/1983
31/03/1984
16/06/1980
08/11/1960
22/11/1982
25/12/1991
16/09/1988
04/10/1987
17/09/1985
08/03/1983
06/07/1985
20/02/1961
01/11/1983
18/10/1985
20/06/1957
16/05/1978
17/03/1991
09/05/1986
17/01/1984
05/04/1985
00/00/0000
15/10/1962
29/04/1991
11/06/1987
31/10/1980
06/05/1982
19/01/1955
09/07/1977
14/10/1981

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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ELIMINADO
ELIMINADO
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000611
001795
003526
012261
012164
003826
004246
011594
010838
013740
006215
003820
000215
002915
014166
015848
012532
005696
011714
008450
013511
000436
012288
002898
014309
004416
008233
008796
003774

011266

016013

ANDERSON BEZERRA SILVA

MARCOS DANILO PEREIRA LIMA

DARIO MOURA DE OLIVEIRA JUNIOR
WALDIANNY WELLEN DE LIMA BARRETO
HUYRIAN DE SA ALMEIDA SOBRINHO
JULIANA FEITOSA LOPES

VALERIA EVANGELISTA LOPES
JOVENILSON ALVES MAIA

PAULO ORLANDO SANTOS DA SILVA
JOSE CARLOS SOUTO E SILVA
MARCUS VINICIUS FERNANDES SOUZA
SILVIO THIAGO CASTRO LOPES

DAVID PINTO PAES

PUBLIUS LENTULUS GUIMARAES DA SILVA

LUZIANE BATISTA ARAUJO

ANA KARINA ANDRADE REIS

JOYCE KELLY DUARTE DOS SANTOS
ZAQUEU DA SILVA RODRIGUES
AURELIO FERNANDES DA SILVA
FRANCIELE WILLEMANN DIAS

SIMONE DO NASCIMENTO GASPAR
ROSANA PAULA BORGES DOS SANTOS
ROSICLEI DOS REIS SANTOS

WELTON CAMPELO DA SILVA GOMES
CINTIA TESSA SILVA DE SOUSA
MARCOS VICENTE DE ROCHA YANES
AECIO RODRIGO SCHWERTZ DA MOTTA
EDIMARA COLARES DA SILVA

SHIRLEI MATIAS FERREIRA

MANUELLA COELHO REBELO DOS
SANTOS

AURIANE SOUZA DE SAMPAIO
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4,00
5,00
3,00
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6,00
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5,00
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5,00
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4,00
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6,00
4,00
6,00
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4,00
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3,00
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3,00
3,00
6,00
4,00
4,00
2,00

2,00

6,00

3,00
2,00
0,00
2,00
2,00
0,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
1,00
1,00
0,00
0,00
1,00
0,00
2,00

1,00

1,00

2,00
4,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
3,00
2,00
0,00
1,00
1,00

2,00

0,00

10,00
10,00
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12,00
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12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,00
10,00
10,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,00
12,00
12,00
12,00

12,00

10,00

27/01/1991
24/03/1982
16/10/1986
23/05/1988
03/08/1988
04/12/1986
23/04/1969
25/11/1978
00/00/0000
19/07/1982
11/03/1984
20/07/1988
26/10/1989
22/05/1976
20/01/1983
18/12/1987
06/01/1989
28/03/1985
14/04/1959
19/09/1983
16/09/1982
06/01/1987
13/12/1969
06/09/1982
27/09/1974
28/10/1979
03/05/1972
20/01/1985
12/12/1987

06/07/1987

10/09/1982

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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013671
003656
009013
007060
012335
006255
005588
003239
012630
008202
006417
014297
010253
000384
002003
009183
000106
012780

000381

005950
008391

010370
000433
012709

003812
007472
008150
006109
012880
011985

ELIONETE RAMOS RIBEIRO DA SILVA
ANDRE WILSON AGUIAR DA SILVA
BRUNO DIEGO DA SILVA ALVES
RAIMUNDA DE SOUSA SILVA

IAMAX PRADO CUSTODIO

DRIELE BARROSO DE SOUSA
JELBERSON ADRIANO DA SILVA
INGRID TALITA CUNHA SILVA

YTALO DA SILVA ARAUJO

ROSANA LISBOA BATISTA

MOISES TEIXEIRA TAVARES DE SOUZA
CLEUDE PEREIRA DA SILVA
FRANCINEIA FERREIRA DOS SANTOS
ANA PAULA GONZAGA SENA

EDMAR ASSIS DUARTE

ENEIAS PORTELA DE AGUIAR
CLEYSON COUTO MERCES
MARCIELLE AGUIAR DA CRUZ

RENATA PRISCYLA DE OLIVEIRA
BARRETO

PAULA MARIA OLIVEIRA DA SILVA
EDME BATISTA DO NASCIMENTO

JAIME DO ESPIRITO SANTO DA SILVA
NERES

ANA PAULA MAFFEZZOLLI

ELIS NAIAR NASCIMENTO ROSA
COUTINHO

ALUISIO OLIVEIRA DA SILVA FILHO
EMANOELLA CARDOSO DO LAGO
SALETE INES MATTE

JOAO PEREIRA

WILLER PEREIRA DA SILVA
IONETE BARBARA REIS CUNHA
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4,00
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5,00
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4,00
4,00
4,00
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6,00

6,00

4,00
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4,00
3,00
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5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
5,00

1,00
0,00
1,00
2,00
2,00
3,00
2,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00

0,00
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1,00

1,00
1,00
1,00

1,00
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1,00
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2,00
2,00
2,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
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1,00
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10,00
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8,00
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14,00
12,00
12,00
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12,00
10,00

10,00

10,00
10,00

10,00
10,00
10,00

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
6,00

01/03/1992
28/06/1991
06/06/1988
11/06/1973
02/05/1983
09/03/1984
12/12/1984
18/09/1982
26/05/1987
01/01/1985
23/11/1962
29/11/1974
29/05/1979
28/08/1989
18/05/1986
30/06/1988
29/01/1987
10/04/1986

25/05/1990

08/08/1983
24/11/1970

23/07/1976
10/07/1984
31/08/1989

17/04/1979
03/07/1985
29/04/1987
16/12/1956
18/04/1982
06/03/1992

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

013253
011362
012190
016172
012124
008249
000738
013582
002488
008064
000273
015144
006805
006633
011746
004400
001871
011510
010368
009316
011280
012916
002396
013398
004236
013133
016201
009360
001048
007869
012457
014263

MARIOSVALDO SOUZA ROBERTINO
VERA LUCIA BATISTA DE AZEVEDO
NORBELIA DE JESUS SILVA PAZ

MAKIS SUEL ALMEIDA MACEDO

TAIS ALEVATO SA ALMEIDA

RAMON DE OLIVEIRA BATISTA
FRANCISCO JOSE DE MACEDO GAMA
MARCLIVANY DOS SANTOS CASTRO
ESMERALDA MARIA DA SILVA MORAES
ANTONIA ARLETE DE SOUSA

DIEGO VINENTE DE OLIVEIRA

ANGELO SILVA DE MORAIS

JAINE DE OLIVEIRA JATI

JOSE CLEOMAR DA COSTA CRUZ
CARLERIA MARIA BARROS ANGELIM
LUCY MARY DE LIMA SOUSA
GEANDRIA CAROLINE FURTADO AGUAIR
ARLISSON SILVA PANTOJA

DEUSIMAR DE SOUZA RODRIGUES
MAURICIO FERREIRA GUIMARAES
ROBERTO ELISON SOUZA MAIA
PAULO ELSON BRANCHES GALVAO
WALTER PEREIRA DA SILVA

GLEIMES EVANGELISTA LOPES
ARLETE BARROSO FERREIRA

MARIA DINEUZA ROCHA PINTO

ALIA PAZ GALUVIO

MARIA JUSCILEIDE DE SOUSA MIRANDA
GESYLEIDE SOUSA DE MACEDO
BARTOLOMEO DE SOUSA MONTE
VALDSON ROBERTO NASCIMENTO LIMA
DIOGENES MORAES DA COSTA

M M M M M M M M M M m M M ZZZ2ZZZZZZZZZZZZZZZZ

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
14,00
14,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
12,00
9,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 Z2 2 Z 22222222 2Z22Z 2 2Z 2 2Z 22 2Z2Z2Z2Z2Z2Z2ZZ2ZZZZ

1,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
1,00
4,00
4,00
3,00
2,00
1,00
5,00
3,00
3,00
5,00
2,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
2,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
2,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
0,00
1,00
1,00
1,00
0,00
2,00
2,00
1,00
4,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
8,00
8,00
6,00
6,00
8,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

05/06/1966
27/08/1964
31/05/1984
30/05/1989
07/08/1991
14/09/1987
06/02/1975
00/00/0000
13/07/1975
18/05/1971
22/07/1988
03/05/1987
22/09/1988
01/10/1980
18/11/1988
09/12/1960
06/11/1984
22/02/1990
28/07/1980
24/02/1960
15/06/1961
25/08/1968
04/03/1971
13/04/1971
01/12/1971
20/06/1972
08/10/1972
14/11/1972
18/09/1973
28/09/1973
12/05/1974
21/05/1974

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU



183
184
185
186
187

188

189
190
191
192
193
194
195
196

197

198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

012494
008235
007699
006340
008822

013783

008246
003384
012262
000380
015657
013780
010640
008813

007045

011729
012399
016083
015346
015707
002435
012345
001071
010585
003621
012409
005855
014088
002343

JOSIANE PINHEIRO FERREIRA
EMERSON FERNANDES DE SOUZA
JOENEVAN SOUSA SILVA
MARYLANE SOUSA SAMPAIO
ELSON DE SOUZA BALDEZ

CARLOS DE ASSIS MOREIRA CASTELO
BRANCO

JUREMILSON BARRETO TAVARES
SILENE DEWES

EDVANDER PRUDENTE DE ALMEIDA
INGRID JOSELIA DA COSTA DOS SANTOS
ALEXANDRE GUIMARAES PRATA
ANDERSON CARNEIRO DA SILVA
SUZANA PASSOS SILVA

DERNAN ILDO PEREIRA DE JESUS

PRISCILA ROBERTA DE CASTRO
DOURADO

SUANE VASCONCELOS DE CASTRO
NAZARETH DOS REIS SOUSA DA SILVA
NAIRLANE CASTRO DA SILVA

ELIDA GALVAO DA SILVA

ALINE PATRICIA LEMOS DE ASSUNCAO
TATIANE MIEKO DE SOUSA CHIBA
SAMARA PATRICIA CORREA DOS SANTOS
AMOZIAS PEREIRA DIAS

AMARILDO VARANDA CARDOSO
CASSIO PEREIRA LEAL

SUZI DRIELLY SILVA PRADO

LETICIA CARDOSO SANTOS

DEYZIANE ROCHA DA CONCEICAO
DAVLIS JUNIOR CASTRO LARA

M M m M M

M M M M M M m m M

-

M M M M M M M M M M T M M m

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 22 Z 2 2Z 2 2Z22Z 222 2Z Z2 ZZ2ZZ2ZZZZ2Z Z ZZZ2ZZ2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

26/11/1974
14/10/1975
18/04/1976
14/02/1979
16/07/1979

03/12/1979

23/02/1980
04/07/1980
30/10/1981
21/12/1981
01/01/1983
19/10/1983
14/04/1984
10/05/1985

14/08/1985

06/12/1985
06/01/1986
22/01/1986
03/11/1986
15/03/1987
11/04/1987
07/09/1987
16/10/1987
21/09/1988
19/10/1989
19/05/1990
09/12/1990
26/10/1991
23/07/1993

FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU

FALTOU

FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU

FALTOU

FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU



